

无锡商业大厦大东方股份有限公司 2023 年三季度经营数据简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》、《关于做好主板上市公司 2023 年第三季度报告披露工作的重要提醒》的要求，现将公司 2023 年三季度主要经营数据披露如下：

一、商业零售门店分布及变动情况

1、报告期内门店新增情况（7-9 月）

无。

2、报告期内门店减少情况（7-9 月）

地区	经营业态	门店名称	物业权属	建筑面积 (m ²)	减少时间	情况说明
江苏	食品专卖店	无锡市三凤桥食品专卖有限责任公司毛岸集贸市场店	租赁	14	2023-07-21	注销
湖北	便利店	湖北东方美邻便利店有限公司华夏理工店	租赁	63.24	2023-08-31	注销
湖北	便利店	湖北东方美邻便利店有限公司武音书苑餐厅店	租赁	80	2023-09-05	注销

3、报告期末门店分布情况

地区	经营业态	自有物业门店		租赁物业门店	
		门店数量	建筑面积(万平方米)	门店数量	建筑面积(万平方米)
江苏	百货	1	8.0722	0	0
江苏	超市	1	0.0947	5	0.7776
江苏	餐饮	2	0.5856	1	0.1183
江苏	食品专卖店	3	0.0689	40	0.1043
湖北	便利店	0	0	10	0.1214

注：截止报告期末，湖北 7-11 便利店共有 35 家门店，其中：直营店 10 家、加盟店 25 家；三凤桥食品专卖店共有 41 家门店，其中：直营店 40 家、加盟店 1 家。

二、拟增加商业零售门店情况（或签约待开业门店情况）

2023 年 10-12 月，公司计划拟新开 4 家“三凤桥食品专卖店”、8 家“7-11”便利店。

三、报告期内主要经营数据情况

1、主营业务分业态情况（1-9 月）

分行业	营业收入（元）	营业收入比上年增减（%）	毛利率（%）	毛利率比上年增减（%）
百货零售	521,294,627.36	2.83	31.39	下降 6.34 个百分点
餐饮与食品销售	170,759,921.35	36.24	41.78	上升 2.77 个百分点
医疗服务	1,913,784,841.80	16.13	6.88	下降 2.40 个百分点
抵消	3,964,293.24	-	-	-

2、主营业务分地区情况

本公司商业零售主营业务，主要集中在以无锡为核心的江苏省内地区。医疗服务涉及上海、浙江（杭州、宁波、温州、金华）、湖北（武汉）、湖南（长沙、株洲）、四川（成都）、陕西（西安）、山东（济南、青岛）、北京、重庆、深圳、江苏（南京、苏州、沭阳）、广东（广州、中山、佛山）、广西（南宁）、云南（昆明）、河北（石家庄）、天津、山西（太原）、安徽（合肥）等地布点。

注：以上经营数据源自公司报告期内财务数据，未经审计，仅供投资者参考，最终以公司定期报告数据为准。

特此公告。

无锡商业大厦大东方股份有限公司
2023年10月24日